
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

22.06.2016          № 162 

 

 

Про конкурсний комітет для проведення конкурсу на визначення 

пасажирського перевізника на автобусних маршрутах загального користування  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 11 статті 44, частини 6 статті 46 Закону України „Про 

автомобільний транспорт“, пунктів 4, 6, 8, 10, 22, 24, 27, 28, 57, 58, 60, 61 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 3 грудня 2009 року № 1081, пункту 31-1 Правил надання 

послуг пасажирського автомобільного транспорту, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, враховуючи 

закінчення терміну дії 05.07.2016 Договорів на перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах № 1, № 2 та  № 3 загального користування, укладених 

виконавчим комітетом Пирятинської міської ради з приватними перевізниками, 

з метою забезпечення населення міста та населених пунктів Пирятинської 

міської ради систематичними і якісними послугами з пасажироперевезень, 

виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Утворити конкурсний комітет для проведення конкурсу на визначення 

пасажирського перевізника на автобусних маршрутах загального користування 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради. 

2. Затвердити персональний склад конкурсного комітету  (додається). 

         3. Під час проведення конкурсу до складу комітету залучати 

представника Укртрансбезпеки. 

 4. Головному спеціалісту юридичного відділу виконкому міської ради 

Соловйову Р.Ю. спільно зі спеціалістом 2 категорії з питань будівництва 

відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради Нічик С.В.: 

 1) визначити та підготувати об’єкти конкурсу, умови конкурсу з 

подальшим затвердженням на виконкомі міської ради до 24.06.2016; 

 2) не пізніше ніж за 30 календарних днів до початку конкурсу 

опублікувати в засобах масової інформації оголошення про конкурс; 



 3) не менше як за 9 днів до дня проведення конкурсу проінформувати 

відповідні підрозділи Національної поліції про перевізників-претендентів, які 

подали документи на конкурс. 

          5.  Фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) 

обрахувати кошторис витрат для  визначення розміру плати за участь у 

конкурсі з подальшим затвердженням до 24.06.2016.   

          6. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

            

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради  

від 22.06.2016  № 162 

 

 

СКЛАД 

конкурсного комітету для проведення конкурсу на визначення пасажирського 

перевізника на автобусних маршрутах загального користування при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Шикеринець 

Ігор Станіславович 

- 

 

 заступник міського голови з питань 

діяльності  виконкому, голова конкурсного 

комітету 

 

Соловйов 

Руслан Юрійович 

- 

 

головний спеціаліст юридичного відділу              

виконкому міської ради, заступник голови 

 

Нічик  

Світлана Володимирівна 

- спеціаліст 2 категорії з питань будівництва    

відділу будівництва та архітектури 

виконкому  міської ради,  секретар 

конкурсного комітету 

 

Гуленко 

Владислав Вікторович  

 

- 

 

 

перший заступник голови Пирятинської 

районної державної адміністрації (за згодою) 

Кеда 

Світлана Юріївна 

- 

 

 начальник фінансового управління 

Пирятинської міської ради 

 

Любімов 

Юрій Іванович 

- 

 

керівник дорожньо-патрульної служби 

Пирятинського відділення поліції (за згодою) 

 

Дубров  

Микола Якович 

- 

 

депутат міської ради, представник 

Пирятинської районної організації політичної 

партії „Рідне місто“ 

 

Клепач 

Володимир Михайлович 

 

- депутат міської ради, представник політичної 

партії „Соціалісти“ 

Крицький 

Микола Васильович 

- 

 

 

 

депутат міської ради, представник  

Пирятинської районної організації  

радикальної партії О.Ляшка в Полтавській  

області 

 



Михайлюк  

Олексій Васильович 

- 

 

 

 

 депутат міської ради, представник  

Пирятинської районної партійної організації  

Всеукраїнського об’єднання „Свобода“ 

Гудзь  

Володимир Володимирович 

- 

 

 

 

начальник управління соціального захисту  

населення Пирятинської районної державної 

адміністрації (за згодою) 

 

Столець  

Олександр Михайлович 

- 

 

 

керівник громадської організації „Учасники  

антитерористичної операції, учасники 

бойових дій“ (за згодою) 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Т.Г.Чайка 


